

Du mar. 09/09 au lun. 15/09



PAYS GOURMAND®
BIÈRE AMBRÉE
ARTISANALE 7.5° ★
Ref. 5017365

**PRIX
CHOC**
2.49
75cl (3.32 €/L)



KUSTERBIER®
PANACHÉ SAVEUR GRENADINE 1° ★
Le pack de 20 x 25 cl.
Ref. 5022523

**PRIX
CHOC**
5.99
5L (1.19 €/L)



HEINEKEN®
BIÈRE BLONDE 5° ★
Le pack de 14 x 25 cl.
Ref. 0740

-25%⁽²⁾
6.74⁽¹⁾
3.5L (1.93 €/L) **8.99**



1,5 L

JP. CHENET®
VIN MOUSSEUX ICE
EDITION ROSE ★
Demi-sec.
Ref. 5639

**PRIX
CHOC**
7.99
1.5L (5.33 €/L)



1,5 L



JP. CHENET®
CABERNET
SAUVIGNON ★
Ref. 5021884

**PRIX
CHOC**
7.49
1.5L (5.00 €/L)



PAUL BRUCKERT®
SYLVANER ALSACE
AOP ★
Médaille d'Or Mâcon
2024.
Ref. 5013987

**PRIX
CHOC**
3.99
75cl (5.32 €/L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté. (3) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.



23